
Dz-05.0021.24.2020    

Protokół nr 24/2020 

 z obrad XXIV nadzwyczajnej sesji Rady Dzielnicy V Krowodrza (VIII kadencja 2018-

2023) z dnia 26 sierpnia 2020 r.  w godz. 18.15 – 18.50, Szkoła Podstawowa z Oddziałami 

Sportowymi Nr 5 w Krakowie, Al. Kijowska 8 – sala gimnastyczna 

  

Ad 1. Otwarcie sesji. 

Prowadzący obrady Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy V Krowodrza Pan 

Maciej Żmuda przywitał obecnych 17 członków Rady (Lista obecności – zał. nr 1 niniejszego 

protokołu), otwierając obrady XXIV nadzwyczajnej sesji Rady Dzielnicy V Krowodrza. 

                                          

Ad 2. Przedstawienie projektu porządku obrad. 

Przewodniczący poinformował, że zawiadomienie o zwołaniu sesji oraz projekt porządku obrad 

wraz z projektami uchwał zostały przesłane Radnym (zał. nr 2).  

 

Projekt porządku obrad obejmował:  

1. Otwarcie sesji. 

2. Przedstawienie projektu porządku obrad. 

3. Przyjęcie uchwały w sprawie korekty Uchwały Nr XII/107/2019 Rady Dzielnicy  

V Krowodrza w sprawie podziału środków finansowych na zadaniu „Obsługa Dzielnic”  

w roku 2020 (projekt Zarządu). 

4. Przyjęcie uchwały w sprawie zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych przy  

ul. Wrocławskiej 28 w Krakowie (projekt Zarządu). 

5. Oświadczenia i komunikaty. 

6. Zakończenie sesji.  
 
Prowadzący poinformował, że wpłynął dodatkowy projekt uchwały, w tym celu Zarząd, jako 

wnioskodawca sesji zebrał się aby przegłosować zmianę porządku obrad. Zmiana porządku 

obrad została przyjęta jednogłośnie w obecności 3 członków Zarządu. 

 

Następnie prowadzący obrady poddał pod głosowanie wniosek o wprowadzenie dodatkowego 

projektu uchwały: 

 

1/ Wniosek o wprowadzenie projektu uchwały w sprawie korekty rozdysponowania środków 

wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy V Krowodrza na rok 2020 (projekt Komisji ds. Budżetu 

Obywatelskiego i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi). 

 

Za przyjęciem wniosku oddano 18 głosów; przeciw: 0 głosów; wstrzymujące:0 głosów;  

w obecności 18 Członków Rady.  

 

Porządek obrad po zmianach: 

1. Otwarcie sesji. 

2. Przedstawienie projektu porządku obrad. 

3. Przyjęcie uchwały w sprawie korekty Uchwały Nr XII/107/2019 Rady Dzielnicy V 

Krowodrza w sprawie podziału środków finansowych na zadaniu „Obsługa Dzielnic”  

w roku 2020 (projekt Zarządu). 

4. Przyjęcie uchwały w sprawie zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych przy  

ul. Wrocławskiej 28 w Krakowie (projekt Zarządu). 

5. Przyjęcie uchwały w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do 

dyspozycji Dzielnicy V Krowodrza na rok 2020 (projekt Komisji ds. Budżetu 

Obywatelskiego i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi). 

6. Oświadczenia i komunikaty. 

7. Zakończenie sesji.  



Ad 3. Przyjęcie projektu uchwały w sprawie korekty Uchwały Nr XII/107/2019 Rady 

Dzielnicy V Krowodrza w sprawie podziału środków finansowych na zadaniu „Obsługa 

Dzielnic” w roku 2020 (projekt Zarządu). 

 

Projekt uchwały przedstawił Przewodniczący Rady p. Maciej Żmuda. 

 

Nikt nie zabrał głosu. 

 

Prowadzący obrady poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Za przyjęciem projektu uchwały oddano 18 głosów; przeciw: 0 głosów; 

wstrzymujące:0 głosów; w obecności 18 Członków Rady.  

 

Prowadzący stwierdził, że Rada Dzielnicy V Krowodrza podjęła uchwałę XXIV/194/2020  

w sprawie korekty Uchwały Nr XII/107/2019 Rady Dzielnicy V Krowodrza w sprawie 

podziału środków finansowych na zadaniu „Obsługa Dzielnic” w roku 2020– zał.  

nr 3. 

 

Ad 4. Przyjęcie projektu uchwały w sprawie zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

przy ul. Wrocławskiej 28 w Krakowie (projekt Zarządu).  

 

Projekt uchwały przedstawił Przewodniczący Rady p. Maciej Żmuda. 

 

Głos zabrali:  

p. Piotr Klimowicz, p. Łukasz Mańczyk, p. Ewa Bigosz-Lassota, p. Mariusz Bembenek 

 

Prowadzący obrady poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Za przyjęciem projektu uchwały oddano 17 głosów; przeciw: 0 głosów; wstrzymujące:1 głos; 

w obecności 18 Członków Rady.  

 

Prowadzący stwierdził, że Rada Dzielnicy V Krowodrza podjęła uchwałę XXIV/195/2020  

w sprawie zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych przy ul. Wrocławskiej 28  

w Krakowie – zał. nr 4. 

 

Ad 5. Przyjęcie projektu uchwały w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych 

do dyspozycji Dzielnicy V Krowodrza na rok 2020 (projekt Komisji ds. Budżetu 

Obywatelskiego i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi). 

 

Projekt uchwały przedstawił Przewodniczący Komisji ds. Budżetu Obywatelskiego  

i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi  p. Łukasz Mańczyk. 

 

Nikt nie zabrał głosu. 

 

Prowadzący obrady poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Za przyjęciem projektu uchwały oddano 18 głosów; przeciw: 0 głosów; 

wstrzymujące:0 głosów; w obecności 18 Członków Rady.  

 

Prowadzący stwierdził, że Rada Dzielnicy V Krowodrza podjęła uchwałę XXIV/196/2020  

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy V 

Krowodrza na rok 2020  – zał. nr 5. 

 

 

 
 

 

 



Ad 6. Oświadczenia i Komunikaty. 

 

1. Przewodniczący Rady p. Maciej Żmuda poruszył temat zmiany siedziby Rady  

i Zarządu Dzielnicy V Krowodrza. Przedstawił pozytywne strony nowej lokalizacji 

jak również samego lokalu. Głos w dyskusji zabrał p. Piotr Klimowicz, który 

poprosił o informację ile osób niepełnosprawnych przychodziło do obecnej siedziby 

Rady oraz o informację ile wyniesie koszt remontu nowej i jaki był koszt remontu 

aktualnej siedziby. Radny p. Tomasz Friediger wyraził pozytywną opinię dla 

przyszłej lokalizacji wskazując na swobodny dostęp do lokalu nie tylko osób 

niepełnosprawnych i starszych,  ale również matek z dziećmi.  

Radny p. Lech Mikulski zwrócił uwagę na zabytkowy charakter kamienicy,  

w którym mają znajdować się pomieszczenia przewidziane dla Rady i Zarządu 

Dzielnicy V Krowodrza. Wyraził swoje obawy związane z remontem tej części 

kamienicy. 

2. Mieszkaniec zwrócił się o informację czy planowana jest budowa ścieżki rowerowej 

bądź inna inwestycja przed wejściem do budynku przy ul. Kazimierza Wielkiego 

89. Przewodniczący Rady p. Maciej Żmuda poinformował, że nie ma wiedzy w tej 

sprawie, ale postara się dowiedzieć czy któraś z jednostek miejskich przewiduje 

prace modernizacyjne w tym rejonie. 

3. Radny p. Piotr Klimowicz poruszył kwestie zwężenia wjazdu na torowisko przy  

ul. Racławickiej, remontu Żłobka Nr 14 oraz zwrócił uwagę na usterki  

po remoncie nawierzchni al. Kijowskiej. 

4. Radny p. Lech Mikulski zapytał o przyszłość rogatki na rogu ulic Mazowieckiej  

i Racławickiej. Głos zabrał p. Mariusz Bembenek, p. Marzena Kopeć oraz 

Przewodniczący Rady p. Maciej Żmuda. 

5. Radny p. Łukasz Mańczyk poprosił o omówienie zwężki na ul. Racławickiej, 

podczas najbliższego posiedzenia Komisji Infrastruktury Komunalnej Rady 

Dzielnicy V Krowodrza. 

 

 

 

Ad 7. Zakończenie sesji. 

 

Przewodniczący Rady p. Maciej Żmuda podziękował członkom Rady za przybycie i udział  

w obradach oraz poinformował o kolejnej sesji Rady, która prawdopodobnie odbędzie się  

w drugiej połowie września. 

 

Wobec wyczerpania porządku obrad XXIV nadzwyczajnej sesji  Rady Dzielnicy V Krowodrza 

prowadzący p. Maciej Żmuda zamknął posiedzenie o godz. 18.50. 

 

       Przewodniczący  

  Rady i Zarządu Dzielnicy V Krowodrza 

 

                   Maciej Żmuda 

 

 

 
Protokołowała: 

Katarzyna Kulig 

pracownik biura  

  

 

 

 


